BASP&RT
I OSTROMECKI DUATHLON MTB

Organizator:  Ludowy Klub Sportowy Ostromecko
B4SP&RT

Miejsce: Dabrowa - Ostromecko INTELICENTNE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 27.5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:25.05 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Mieszkaniec 5km 5.05km 25km 25.05km
Gminy Dabrowa
Chetminska
1 OCHAL PAWEL 64 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 00:15:53 00:16:31 01:02:23 01:02:53
2 KOTLOWSKI BARTOSZ 42 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POL M20 TAK 00:16:17 00:17:00 01:02:32 01:03:17
3 RYMER JAKUB 80 ERPLAST BYDGOSZCZ POL M30 00:18:28 00:19:07 01:03:57 01:04:34
4 ZIEBA ADAM 118 TRISPACE/TREK M40 00:18:34 00:19:06 01:04:06 01:04:35
5 DONARSKI FRANCISZEK 11 N BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ pPOL M16-19 00:18:57 00:19:47 01:03:55 01:04:44
6 JURKIEWICZ MARIUSZ 31 TEAMOCHAL INOWROCLAW POL M40 00:18:26 00:19:14 01:04:14 01:04:54
7 KONIAIEV VOLODYMYR 37 TARPOL GRUPA KREMENCHUK UKR M30 00:19:42 00:20:28 01:08:35 01:09:18
8 SLIWINSKI LUKASZ 96 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30 TAK 00:19:23 00:20:12 01:09:31 01:10:04
9 SIKUT ARKADIUSZ 84 TORUN POL M40 00:19:01 00:19:46 01:09:56 01:10:30
10 CIMACHOWSKI JAKUB 9 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M40 00:19:29 00:19:57 01:11:28 01:11:48
11 PRADZYNSKI MARCIN 71 AKADEMIAMISTRZOWSPORTU BYDGOSZCZ POL M40 00:20:27 00:21:30 01:11:39 01:12:23
12 ZIOLKOWSKI WEODEK 51 FORDON BIEGA BYDGOSZCZ POL M30 00:21:06 00:21:55 01:11:50 01:12:33
13 GOLATA WOJCIECH 20 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU DABROWA CHE£MINSKA POL M40 TAK 00:20:30 00:21:10 01:12:09 01:12:36
14 BETHKE SEAWOMIR 3 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZY POL M30 00:22:47 00:23:43 01:12:18 01:13:06
15 PRZYBYLSKI ROBERT 73 BYDGOSZCZ POL M40 00:22:55 00:23:41 01:14:01 01:14:45
16 ZAKURZEWSKI TOMASZ 79 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M40 00:21:04 00:21:33 01:14:24 01:14:51
17 WOLINSKI ANDRZE| 41 WOLIN POL M50 00:21:00 00:21:35 01:14:24 01:14:54
18 JABLONSKI MARCIN 27 KRYSPORTTEAM BYDGOSZCZ POL M50 00:20:59 00:22:04 01:15:35 01:16:30
19 WERNIK ROMAN 86 SWIECIE pPOL M40 00:21:17 00:22:37 01:15:24 01:16:35
20 GILL DANIEL 15 LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POL M40 00:21:14 00:22:08 01:17:51 01:18:24
21 LUCZAK PAWEL 56 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M50 00:20:47 00:21:53 01:17:51 01:18:45
22 JUREK SLAWOMIR 30 BYDGOSZCZ POL M50 00:24:01 00:25:05 01:17:54 01:18:52
23 URBANSKI ANDRZE) 100 OSTROMECKO pPOL M50 TAK 00:22:24 00:23:32 01:18:46 01:19:18
24 PUCHACZ MARCIN 74 BYDGOSZCZ POL M30 00:21:51 00:22:52 01:18:44 01:19:20
25 PACZKOWSKI MIROSLAW 66 BYDGOSZCZ POL M50 00:22:37 00:23:21 01:19:02 01:19:25
26 HINCA MAGDALENA 26 TORUN pPOL K40 00:20:31 00:21:36 01:19:04 01:19:34
27 LIBERA ALEKSANDRA 52 TORUN POL K20 00:23:22 00:24:07 01:19:45 01:20:10
28 KONIEC PIOTR 38 [RONTATA/ALETEAM BYDGOSZCZ POL M40 00:26:03 00:26:57 01:19:54 01:20:43
29 KRYGER JACEK 47 H20SHOP.PL RYTEL POL M50 00:24:10 00:25:33 01:19:55 01:20:44
30 GORSKI MARIUSZ 23 PDO GNIEZNO POL M40 00:21:42 00:22:19 01:20:44 01:21:09
31 GEMEINERT TOMASZ 14 CZARNOWO POL M30 00:23:33 00:24:11 01:20:46 01:21:14
32 LEPA PAWEL 50 CIECHOCINEK POL M30 00:21:47 00:22:23 01:20:45 01:21:18
33 SMYKOWSKI MARCIN 88 BYDGOSZCZ POL M40 00:23:32 00:24:16 01:20:28 01:21:22
34 SUDOL JACEK 93 PARKRUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 00:21:51 00:22:34 01:21:06 01:21:33
35 CIEPLOWSKI ROBERT 8 BYDGOSZCZ pPOL M40 00:24:26 00:25:02 01:21:10 01:21:44
36 WOLINSKA EMILIA 48 WOLIN POL K50 00:21:51 00:22:27 01:21:17 01:21:51
37 RYBAK MARIUSZ 78 SISU-OWB ROWERTOUR. COM MALE RUDY POL M50 00:25:30 00:27:17 01:21:02 01:21:58
38 NOWOTNIK MARIUSZ 63 BYDGOSZCZ POL M40 00:23:08 00:23:51 01:21:20 01:21:58
39 KOWALSKI JAROSEAW 44 BYDGOSZCZ POL M30 00:24:15 00:25:08 01:22:08 01:22:43
40 RENC PATRYK 75 SERCE TYBETU BYDGOSZCZ POL M30 00:22:52 00:23:44 01:22:14 01:23:13
41 MARCINIAK PRZEMYStAW 59 BYDGOSZCZ POL M30 00:21:52 00:22:35 01:22:38 01:23:20
42 GRUBICH ARKADIUSZ 25 NIEMCZ POL M40 00:23:09 00:24:27 01:22:18 01:23:28
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| OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Nazwisko i imie

POLIWODZINSKI MICHAL
WIECZOREK JAKUB
MOROSZCZAK BOGUMIL
NIEDBALSKI GRZEGORZ
KAWALEC MARCIN
STEPNIEWSKA MARTA
JANKOWSKI DAWID
WARCZAK KATARZYNA
GORCZYCA GRZEGORZ
BIEL MAREK

MACINSKI WALDEK
BRECZEWSKI ANDRZE]
STARSZAK PAWEL
MISUN-NOWAK KATARZYNA
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
KOCINIEWSKI WOJCIECH
KOWALCZYK KAMILA
ROBACZEWSKI ARTUR
ZIELINSKI RADOSLAW
JAROCKA BEATA

GRUBA JACEK

KOPIEC MATEUSZ
WIESIOLOWSKI RADOSEAW
PODLEWSKA MICHALINA
BAGROWSKI MAREK

WIECZOREK SONITA
BINKOWSKI CEZARY
ROBACZEWSKA LIDIA
SOWINSKI EDMUND
URBANSKA ANETA
GOLATA AGNIESZKA
TARGOWSKA MALGORZATA
tUCZAK ANNA
GUCZOLSKI StAWOMIR
SZTUBECKI JACEK
BEBYN GRZEGORZ
ZINIEWICZ NICOLE
KOZtOWSKA MAGDA
KUK BARTEK

TEWS MARZENA
PRACA JOANNA

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

HINCA MAGDALENA
LIBERA ALEKSANDRA
WOLINSKA EMILIA

STEPNIEWSKA MARTA

Nr

69
81
61
62
33
92
28
53
21

58

91
60
83
35
43
77
72
29
24
40
117
68

85
120
76
89
99
19
97
57
119
95

65
45
49
98
70

Nr

26
52
48
92

Klub

FKS WIStA FORDON

PGB SPORTOWA PACZKA

RUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO
FCNB/TEAMOCHAL

1% DLA DARII BIEL

KOPERNIK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS JANOWO
CROSS FORDON/SILNI PONAD MIARE

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

TKKF PLOCK
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AZS PBS BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ

Klub

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BL,ALLEJEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
0SOWIEC
OSTROMECKO

JANOWO 67
BYDGOSZCZ

ZtOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BRZOZA

REPTOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA

BL,ALLEJEWO

ZEOTNIKI KUJAWSKIE
PLOCK

OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

M-scowos¢

TORUN
TORUN
WOLIN
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

Mieszkaniec

Gminy Dabrowa

Chetminska
M40
M20
M40
M60
M20
K30
M40
K40
M40
M40
M30
M50
M40
K40
M30
M16-19
K20
M40
M30
K40
M60
M20
M50
K30
M50

K20
M40
K40
M70+
K40

K30
K40
M50
M40
M50
K16-19
K16-19
M16-19
K40
K40

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Kat. Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

K40
K20

K30

5km

00:24:49
00:23:38
00:27:20
00:23:40
00:25:34
00:22:23
00:24:39
00:24:50
00:21:06
00:23:37
00:21:55
00:26:00
00:24:33
00:24:39
00:25:45
00:23:54
00:23:27
00:24:34
00:27:51
00:22:20
00:25:44
00:24:08
00:27:14
00:26:57
00:24:45

00:25:58
00:27:51
00:25:47
00:28:10
00:26:52
00:27:39
00:26:24
00:24:54
00:27:27
00:26:53
00:34:04
00:26:57
00:26:57
00:29:38
00:33:40
00:33:40

5km

00:20:31
00:23:22
00:21:51
00:22:23

5.05km

00:26:00
00:25:18
00:28:17
00:24:35
00:26:22
00:23:07
00:25:25
00:25:49
00:22:18
00:24:26
00:22:50
00:26:32
00:25:51
00:25:20
00:27:16
00:24:38
00:24:04
00:26:05
00:28:53
00:23:53
00:26:22
00:24:42
00:28:51
00:27:24
00:25:40

00:26:55
00:29:21
00:26:59
00:29:32
00:27:41
00:28:12
00:27:13
00:26:03
00:29:34
00:27:41
00:35:03
00:28:11
00:27:49
00:30:23
00:35:04
00:35:05

5.05km

00:21:36
00:24:07
00:22:27
00:23:07

25km

01:23:03
01:23:21
01:23:07
01:23:46
01:24:02
01:24:18
01:24:34
01:24:28
01:24:54
01:25:03
01:25:41
01:26:56
01:26:45
01:27:32
01:27:52
01:28:53
01:29:00
01:28:38
01:29:17
01:30:14
01:30:49
01:31:00
01:31:49
01:33:09
01:33:12

01:34:06
01:34:23
01:35:13
01:36:25
01:37:32
01:38:16
01:39:10
01:39:50
01:41:14
01:44:27
01:46:20
01:47:01
01:47:01
01:46:48
01:51:58
01:51:58

25km

01:19:04
01:19:45
01:21:17
01:24:18

http://b4sport.pl/

25.05km

01:23:31
01:23:58
01:23:59
01:24:32
01:24:39
01:24:56
01:25:05
01:25:26
01:25:28
01:25:39
01:26:07
01:27:20
01:27:47
01:27:56
01:28:54
01:29:26
01:29:35
01:29:54
01:30:33
01:31:17
01:31:23
01:31:34
01:32:49
01:33:37
01:33:48

01:34:32
01:35:10
01:35:51
01:37:42
01:37:59
01:38:40
01:39:43
01:40:45
01:42:43
01:45:21
01:47:04
01:47:40
01:47:41
01:47:53
01:52:59
01:53:00

25.05km

2/8

01:19:34
01:20:10
01:21:51
01:24:56



| OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open c.d.

M-ce
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| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open

M-ce
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Nazwisko i imie

WARCZAK KATARZYNA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
KOWALCZYK KAMILA
JAROCKA BEATA
PODLEWSKA MICHALINA
WIECZOREK SONITA
ROBACZEWSKA LIDIA
URBANSKA ANETA

GOLATA AGNIESZKA
TARGOWSKA MALGORZATA
tUCZAK ANNA

ZINIEWICZ NICOLE
KOZtOWSKA MAGDA

TEWS MARZENA

PRACA JOANNA

Nazwisko i imie

OCHAL PAWEL
KOTLOWSKI BARTOSZ
RYMER JAKUB

ZIEBA ADAM
DONARSKI FRANCISZEK
JURKIEWICZ MARIUSZ
KONIAIEV VOLODYMYR
SLIWINSKI LtUKASZ
SIKUT ARKADIUSZ
CIMACHOWSKI JAKUB
PRADZYNSKI MARCIN
ZIOLKOWSKI WELODEK
GOLATA WOJCIECH
BETHKE SLAWOMIR
PRZYBYLSKI ROBERT
ZAKURZEWSKI TOMASZ
WOLINSKI ANDRZE|
JABLONSKI MARCIN
WERNIK ROMAN

GILL DANIEL

LUCZAK PAWEL

JUREK SLAWOMIR
URBANSKI ANDRZE]
PUCHACZ MARCIN
PACZKOWSKI MIROSLAW
KONIEC PIOTR
KRYGER JACEK
GORSKI MARIUSZ
GEMEINERT TOMASZ
LEPA PAWEL
SMYKOWSKI MARCIN

53
60
43
29
68
85
76
99
19
97
57
65
45
98
70

64
42
80
118
11
31
37
96
84

71
51

73
79
41
27
86
15
56
30
100
74
66
38
47
23
14
50
88

Klub

FCNB/TEAMOCHAL
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

CROSS FORDON/SILNI PONAD MIARE

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AZS PBS BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ

Klub

TEAMOCHAL

LKS OSTROMECKO
ERPLAST

TRISPACE/TREK

N BIKE ACADEMY
TEAMOCHAL

TARPOL GRUPA

LKS BOGMAR OSTROMECKO

CIMATECH
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU
FORDON BIEGA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

TRISPACE/TREK
KRYSPORTTEAM

LKS OSTROMECKO
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

IRONTATA/ALETEAM
H20SHOP.PL
PDO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

0SOWIEC

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BL,ALLEJEWO

ZLOTNIKI KUJAWSKIE
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
KREMENCHUK
OSTROMECKO
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZY
BYDGOSZCZ
BRZOZA
WOLIN
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYTEL
GNIEZNO
CZARNOWO
CIECHOCINEK
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K40
K40
K20
K40
K30
K20
K40
K40
K30
K30
K40
K16-19
K16-19
K40
K40

Kat.

M40
M20
M30
M40
M16-19
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
M50
M40
M40
M50
M50
M50
M30
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M40

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:24:50
00:24:39
00:23:27
00:22:20
00:26:57
00:25:58
00:25:47
00:26:52
00:27:39
00:26:24
00:24:54
00:26:57
00:26:57
00:33:40
00:33:40

5km

00:15:53
00:16:17
00:18:28
00:18:34
00:18:57
00:18:26
00:19:42
00:19:23
00:19:01
00:19:29
00:20:27
00:21:06
00:20:30
00:22:47
00:22:55
00:21:04
00:21:00
00:20:59
00:21:17
00:21:14
00:20:47
00:24:01
00:22:24
00:21:51
00:22:37
00:26:03
00:24:10
00:21:42
00:23:33
00:21:47
00:23:32

5.05km

00:25:49
00:25:20
00:24:04
00:23:53
00:27:24
00:26:55
00:26:59
00:27:41
00:28:12
00:27:13
00:26:03
00:28:11
00:27:49
00:35:04
00:35:05

5.05km

00:16:31
00:17:00
00:19:07
00:19:06
00:19:47
00:19:14
00:20:28
00:20:12
00:19:46
00:19:57
00:21:30
00:21:55
00:21:10
00:23:43
00:23:41
00:21:33
00:21:35
00:22:04
00:22:37
00:22:08
00:21:53
00:25:05
00:23:32
00:22:52
00:23:21
00:26:57
00:25:33
00:22:19
00:24:11
00:22:23
00:24:16

25km

01:24:28
01:27:32
01:29:00
01:30:14
01:33:09
01:34:06
01:35:13
01:37:32
01:38:16
01:39:10
01:39:50
01:47:01
01:47:01
01:51:58
01:51:58

25km

01:02:23
01:02:32
01:03:57
01:04:06
01:03:55
01:04:14
01:08:35
01:09:31
01:09:56
01:11:28
01:11:39
01:11:50
01:12:09
01:12:18
01:14:01
01:14:24
01:14:24
01:15:35
01:15:24
01:17:51
01:17:51
01:17:54
01:18:46
01:18:44
01:19:02
01:19:54
01:19:55
01:20:44
01:20:46
01:20:45
01:20:28

http://b4sport.pl/

25.05km

01:25:26
01:27:56
01:29:35
01:31:17
01:33:37
01:34:32
01:35:51
01:37:59
01:38:40
01:39:43
01:40:45
01:47:40
01:47:41
01:52:59
01:53:00

25.05km

3/8

01:02:53
01:03:17
01:04:34
01:04:35
01:04:44
01:04:54
01:09:18
01:10:04
01:10:30
01:11:48
01:12:23
01:12:33
01:12:36
01:13:06
01:14:45
01:14:51
01:14:54
01:16:30
01:16:35
01:18:24
01:18:45
01:18:52
01:19:18
01:19:20
01:19:25
01:20:43
01:20:44
01:21:09
01:21:14
01:21:18
01:21:22



| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie

32 SUDOL JACEK

33 CIEPLOWSKI ROBERT
34 RYBAK MARIUSZ

35 NOWOTNIK MARIUSZ

36 KOWALSKI JAROSEAW
37 RENC PATRYK

38 MARCINIAK PRZEMYSLAW
39 GRUBICH ARKADIUSZ
40 POLIWODZINSKI MICHAL
41 WIECZOREK JAKUB

42 MOROSZCZAK BOGUMIL
43 NIEDBALSKI GRZEGORZ
44 KAWALEC MARCIN

45 JANKOWSKI DAWID

46 GORCZYCA GRZEGORZ
47 BIEL MAREK

48 MACINSKI WALDEK

49 BRECZEWSKI ANDRZEJ
50 STARSZAK PAWEL

51 SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
52 KOCINIEWSKI WOJCIECH
53 ROBACZEWSKI ARTUR
54  ZIELINSKI RADOSEAW
55 GRUBA JACEK

56 KOPIEC MATEUSZ

57 WIESIOLOWSKI RADOSEAW
58 BAGROWSKI MAREK

59 BINKOWSKI CEZARY
60 SOWINSKI EDMUND
61 GUCZOLSKI StLAWOMIR
62 SZTUBECKI JACEK

63 BEBYN GRZEGORZ
64 KUK BARTEK

93

78
63
44
75
59
25
69
81
61
62
33
28
21

58

91
83
35
77
72
24
40
117

120
89
119
95

49

Klub

PARKRUN BYDGOSZCZ

SISU-OWB ROWERTOUR. COM

SERCE TYBETU

FKS WIStA FORDON

PGB SPORTOWA PACZKA
RUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

1% DLA DARII BIEL

KOPERNIK

LKS JANOWO

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

TKKF PLOCK

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkanka Gminy Dgbrowa Chetminska

M-ce Nazwisko i imie

1 JAROCKA BEATA
2 URBANSKA ANETA
3 GOLATA AGNIESZKA

Nr

29
99
19

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

M-ce Nazwisko i imie

1 KOTLOWSKI BARTOSZ

Nr

42

Klub

LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BL,ALLEJEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
GRUDZIADZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
JANOWO 67
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ
BRZOZA

REPTOWO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

PLOCK

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSIELSKO
OSTROMECKO

M-scowos¢

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
M40
M40
M50
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M20
M40
M60
M20 TAK
M40 TAK
M40
M40
M30
M50
M40 TAK
M30 TAK
M16-19 TAK
M40
M30
M60
M20 TAK
M50
M50 TAK
M40
M70+
M50 TAK
M40 TAK
M50
M16-19 TAK
Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K40 TAK
K40 TAK
K30 TAK
Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
M20 TAK

5km

00:21:51
00:24:26
00:25:30
00:23:08
00:24:15
00:22:52
00:21:52
00:23:09
00:24:49
00:23:38
00:27:20
00:23:40
00:25:34
00:24:39
00:21:06
00:23:37
00:21:55
00:26:00
00:24:33
00:25:45
00:23:54
00:24:34
00:27:51
00:25:44
00:24:08
00:27:14
00:24:45

00:27:51
00:28:10
00:27:27
00:26:53
00:34:04
00:29:38

5km

00:22:20
00:26:52
00:27:39

5km

00:16:17

5.05km

00:22:34
00:25:02
00:27:17
00:23:51
00:25:08
00:23:44
00:22:35
00:24:27
00:26:00
00:25:18
00:28:17
00:24:35
00:26:22
00:25:25
00:22:18
00:24:26
00:22:50
00:26:32
00:25:51
00:27:16
00:24:38
00:26:05
00:28:53
00:26:22
00:24:42
00:28:51
00:25:40

00:29:21
00:29:32
00:29:34
00:27:41
00:35:03
00:30:23

5.05km

00:23:53
00:27:41
00:28:12

5.05km

00:17:00

25km

01:21:06
01:21:10
01:21:02
01:21:20
01:22:08
01:22:14
01:22:38
01:22:18
01:23:03
01:23:21
01:23:07
01:23:46
01:24:02
01:24:34
01:24:54
01:25:03
01:25:41
01:26:56
01:26:45
01:27:52
01:28:53
01:28:38
01:29:17
01:30:49
01:31:00
01:31:49
01:33:12

01:34:23
01:36:25
01:41:14
01:44:27
01:46:20
01:46:48

25km

01:30:14
01:37:32
01:38:16

25km

01:02:32

http://b4sport.pl/

25.05km

01:21:33
01:21:44
01:21:58
01:21:58
01:22:43
01:23:13
01:23:20
01:23:28
01:23:31
01:23:58
01:23:59
01:24:32
01:24:39
01:25:05
01:25:28
01:25:39
01:26:07
01:27:20
01:27:47
01:28:54
01:29:26
01:29:54
01:30:33
01:31:23
01:31:34
01:32:49
01:33:48

01:35:10
01:37:42
01:42:43
01:45:21
01:47:04
01:47:53

25.05km

01:31:17
01:37:59
01:38:40

25.05km

4/8

01:03:17



| OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

2 SLIWINSKI LUKASZ 96
3 GOLATA WOJCIECH 20
4 URBANSKI ANDRZE| 100
5 KAWALEC MARCIN 33
6 JANKOWSKI DAWID 28
7 STARSZAK PAWEL 91
8 SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE] 83
9 KOCINIEWSKI WOJCIECH 35
10 KOPIEC MATEUSZ 40
11 BAGROWSKI MAREK 1
12 GUCZOLSKI SLAWOMIR 119
13 SZTUBECKI JACEK 95
14 KUK BARTEK 49

LKS BOGMAR OSTROMECKO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

LKS JANOWO

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

JANOWO 67

REPTOWO

DABROWA CHELMINSKA

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30
M40
M50
M20
M40
M40
M30
M16-19
M20
M50

M50
M40
M16-19

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

00:19:23
00:20:30
00:22:24
00:25:34
00:24:39
00:24:33
00:25:45
00:23:54
00:24:08
00:24:45

00:27:27
00:26:53
00:29:38

00:20:12 01:09:31
00:21:10 01:12:09
00:23:32 01:18:46
00:26:22 01:24:02
00:25:25 01:24:34
00:25:51 01:26:45
00:27:16 01:27:52
00:24:38 01:28:53
00:24:42 01:31:00
00:25:40 01:33:12

00:29:34 01:41:14
00:27:41 01:44:27
00:30:23 01:46:48

01:10:04
01:12:36
01:19:18
01:24:39
01:25:05
01:27:47
01:28:54
01:29:26
01:31:34
01:33:48

01:42:43
01:45:21
01:47:53

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, K16-19

1 ZINIEWICZ NICOLE
2 KOZLOWSKA MAGDA 45

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

POL

K16-19

00:26:57
00:26:57

00:28:11 01:47:01
00:27:49 01:47:01

01:47:40
01:47:41

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19

1 DONARSKI FRANCISZEK 11
2 KOCINIEWSKI WOJCIECH 35
3 KUK BARTEK 49

N BIKE ACADEMY
LKS JANOWO

BYDGOSZCZ
JANOWO 67
OSTROMECKO

POL
POL
POL

M16-19
M16-19
M16-19

TAK
TAK

00:18:57
00:23:54
00:29:38

00:19:47 01:03:55
00:24:38 01:28:53
00:30:23 01:46:48

01:04:44
01:29:26
01:47:53

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, K20

1 LIBERA ALEKSANDRA 52
2 KOWALCZYK KAMILA 43
3 WIECZOREK SONITA 85

CROSS FORDON/SILNI PONAD MIARE

TORUN
BYDGOSZCZ
BL,ALLEJEWO

POL
POL

K20
K20

00:23:22
00:23:27
00:25:58

00:24:07 01:19:45
00:24:04 01:29:00
00:26:55 01:34:06

01:20:10
01:29:35
01:34:32

1 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M20

1 KOTLOWSKI BARTOSZ 42

LKS OSTROMECKO

OSTROMECKO

TAK

00:16:17

00:17:00 01:02:32

01:03:17

http://b4sport.pl/
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| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M20 c.d.

2 WIECZOREK JAKUB
3 KAWALEC MARCIN
4 KOPIEC MATEUSZ

81
33
40

LKS OSTROMECKO

BL,ALLEJEWO
OSTROMECKO
REPTOWO

POL
POL

M20
M20

TAK
TAK

00:23:38
00:25:34
00:24:08

00:25:18
00:26:22
00:24:42

01:23:21
01:24:02
01:31:00

01:23:58
01:24:39
01:31:34

1 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K30

STEPNIEWSKA MARTA
PODLEWSKA MICHALINA
GOLATA AGNIESZKA
TARGOWSKA MALGORZATA

B wWwN R

1

9
7

o

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AZS PBS BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

POL

POL

K30
K30
K30

00:26:57
00:27:39
00:26:24

00:23:07
00:27:24
00:28:12
00:27:13

01:24:18
01:33:09
01:38:16
01:39:10

01:24:56
01:33:37
01:38:40
01:39:43

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M30

RYMER JAKUB
KONIAIEV VOLODYMYR
SLIWINSKI LUKASZ
ZIOLKOWSKI WEODEK
BETHKE SLAWOMIR
PUCHACZ MARCIN
GEMEINERT TOMASZ

LEPA PAWEL

KOWALSKI JAROSLAW

RENC PATRYK

MARCINIAK PRZEMYSEAW
MACINSKI WALDEK
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE)
ZIELINSKI RADOSEAW

R el =
BWNHOWOW®NOOUAWNR

ERPLAST

TARPOL GRUPA

LKS BOGMAR OSTROMECKO
FORDON BIEGA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SERCE TYBETU

BYDGOSzZCZ
KREMENCHUK
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZY
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
CIECHOCINEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

UKR
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

TAK

TAK

00:18:28
00:19:42
00:19:23
00:21:06
00:22:47
00:21:51
00:23:33
00:21:47
00:24:15
00:22:52
00:21:52
00:21:55
00:25:45
00:27:51

00:19:07
00:20:28
00:20:12
00:21:55
00:23:43
00:22:52
00:24:11
00:22:23
00:25:08
00:23:44
00:22:35
00:22:50
00:27:16
00:28:53

01:03:57
01:08:35
01:09:31
01:11:50
01:12:18
01:18:44
01:20:46
01:20:45
01:22:08
01:22:14
01:22:38
01:25:41
01:27:52
01:29:17

01:04:34
01:09:18
01:10:04
01:12:33
01:13:06
01:19:20
01:21:14
01:21:18
01:22:43
01:23:13
01:23:20
01:26:07
01:28:54
01:30:33

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, K40

HINCA MAGDALENA
WARCZAK KATARZYNA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
JAROCKA BEATA
ROBACZEWSKA LIDIA
URBANSKA ANETA

tUCZAK ANNA

TEWS MARZENA

PRACA JOANNA

W oo ~NOoOUEs WN -

FCNB/TEAMOCHAL
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ

TORUN

BYDGOSZCZ

O0SOWIEC

DABROWA CHEEMINSKA
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

TAK

00:20:31
00:24:50
00:24:39
00:22:20
00:25:47
00:26:52
00:24:54
00:33:40
00:33:40

00:21:36
00:25:49
00:25:20
00:23:53
00:26:59
00:27:41
00:26:03
00:35:04
00:35:05

01:19:04
01:24:28
01:27:32
01:30:14
01:35:13
01:37:32
01:39:50
01:51:58
01:51:58

01:19:34
01:25:26
01:27:56
01:31:17
01:35:51
01:37:59
01:40:45
01:52:59
01:53:00

http://b4sport.pl/



| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40

M-ce

©~NOoOU A WN P

NNNNNNNNRERERRRRB /R B 2 2
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| OSTROMECKI DUATHLON MTB, K50

M-ce

1

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M50

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie

OCHAL PAWEL

ZIEBA ADAM
JURKIEWICZ MARIUSZ
SIKUT ARKADIUSZ
CIMACHOWSKI JAKUB
PRADZYNSKI MARCIN
GOLATA WOJCIECH
PRZYBYLSKI ROBERT
ZAKURZEWSKI TOMASZ
WERNIK ROMAN

GILL DANIEL

KONIEC PIOTR

GORSKI MARIUSZ
SMYKOWSKI MARCIN
SUDOL JACEK
CIEPLOWSKI ROBERT
NOWOTNIK MARIUSZ
GRUBICH ARKADIUSZ
POLIWODZINSKI MICHAL
MOROSZCZAK BOGUMIL
JANKOWSKI DAWID
GORCZYCA GRZEGORZ
BIEL MAREK

STARSZAK PAWEL
ROBACZEWSKI ARTUR
BINKOWSKI CEZARY
SZTUBECKI JACEK

Nazwisko i imie

WOLINSKA EMILIA

Nazwisko i imie

WOLINSKI ANDRZE|
JABLONSKI MARCIN
LUCZAK PAWEL

JUREK SLAWOMIR
URBANSKI ANDRZEJ
PACZKOWSKI MIROSEAW
KRYGER JACEK

RYBAK MARIUSZ
BRECZEWSKI ANDRZE)
WIESIOLOWSKI RADOSEAW

64
118
31
84
9
71
20
73
79
86
15
38
23
88
93
8
63
25
69
61
28
21
4
91
77
120
95

Nr

48

a1
27

30
100
66
47
78

117

Klub

TEAMOCHAL

TRISPACE/TREK

TEAMOCHAL

CIMATECH
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TRISPACE/TREK

LKS OSTROMECKO
IRONTATA/ALETEAM

PDO

PARKRUN BYDGOSZCZ

FKS WIStA FORDON

PGB SPORTOWA PACZKA

1% DLA DARII BIEL

Klub

Klub

KRYSPORTTEAM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

H20SHOP.PL
SISU-OWB ROWERTOUR. COM
KOPERNIK

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
TORUN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BRZOZA

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
GRUDZIADZ

MALE RUDY
DABROWA CHEEMINSKA
ZEOTNIKI KUJAWSKIE

OSTROMECKO

M-scowos¢

WOLIN

M-scowos¢

WOLIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
RYTEL

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

5km

00:15:53
00:18:34
00:18:26
00:19:01
00:19:29
00:20:27
00:20:30
00:22:55
00:21:04
00:21:17
00:21:14
00:26:03
00:21:42
00:23:32
00:21:51
00:24:26
00:23:08
00:23:09
00:24:49
00:27:20
00:24:39
00:21:06
00:23:37
00:24:33
00:24:34
00:27:51
00:26:53

5km

00:21:51

5km

00:21:00
00:20:59
00:20:47
00:24:01
00:22:24
00:22:37
00:24:10
00:25:30
00:26:00
00:27:14

5.05km

00:16:31
00:19:06
00:19:14
00:19:46
00:19:57
00:21:30
00:21:10
00:23:41
00:21:33
00:22:37
00:22:08
00:26:57
00:22:19
00:24:16
00:22:34
00:25:02
00:23:51
00:24:27
00:26:00
00:28:17
00:25:25
00:22:18
00:24:26
00:25:51
00:26:05
00:29:21
00:27:41

5.05km

00:22:27

5.05km

00:21:35
00:22:04
00:21:53
00:25:05
00:23:32
00:23:21
00:25:33
00:27:17
00:26:32
00:28:51

25km

01:02:23
01:04:06
01:04:14
01:09:56
01:11:28
01:11:39
01:12:09
01:14:01
01:14:24
01:15:24
01:17:51
01:19:54
01:20:44
01:20:28
01:21:06
01:21:10
01:21:20
01:22:18
01:23:03
01:23:07
01:24:34
01:24:54
01:25:03
01:26:45
01:28:38
01:34:23
01:44:27

25km

01:21:17

25km

01:14:24
01:15:35
01:17:51
01:17:54
01:18:46
01:19:02
01:19:55
01:21:02
01:26:56
01:31:49

http://b4sport.pl/

25.05km

01:02:53
01:04:35
01:04:54
01:10:30
01:11:48
01:12:23
01:12:36
01:14:45
01:14:51
01:16:35
01:18:24
01:20:43
01:21:09
01:21:22
01:21:33
01:21:44
01:21:58
01:23:28
01:23:31
01:23:59
01:25:05
01:25:28
01:25:39
01:27:47
01:29:54
01:35:10
01:45:21

25.05km

01:21:51

25.05km
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01:14:54
01:16:30
01:18:45
01:18:52
01:19:18
01:19:25
01:20:44
01:21:58
01:27:20
01:32:49



| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M50 c.d.

11 BAGROWSKI MAREK 1 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO DABROWA CHEEMINSKA POL M50 TAK 00:24:45 00:25:40 01:33:12 01:33:48
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

12 GUCZOLSKI StAWOMIR 119 DABROWA CHEEMINSKA M50 TAK 00:27:27 00:29:34 01:41:14 01:42:43

13 BEBYN GRZEGORZ 2 OSIELSKO POL M50 00:34:04 00:35:03 01:46:20 01:47:04

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M60

1 NIEDBALSKI GRZEGORZ 62 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ 00:23:40 00:24:35 01:23:46 01:24:32
2 GRUBA JACEK 24 BRZOZA POL M60 00:25:44 00:26:22 01:30:49 01:31:23

| OSTROMECKI DUATHLON MTB, M70+

1 SOWINSKI EDMUND 89 TKKF PLOCK 00:28:10 00:29:32 01:36:25 01:37:42

http://b4sport.pl/ 8/8



